
509

A R M AT U RY / M Ě Ř Í C Í T E C H N I K A

5

Manometry pro nízké tlaky MK
pro měření tlaku v milibarech (mbar)

 Teplota Těleso Měřící člen Médium Závity

-20 °C /  +60 °C nerez 1.4301 měď přístrojové sklo neagresivní média trubkové 1

Manometry se spodním připojením MKS - průměr 63 mm

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (mbar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� MKS63-V600 63 -600 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V400 63 -400 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V250 63 -250 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V160 63 -160 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V100 63 -100 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V60 63 -60 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V40 63 -40 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-V25 63 -25 až 0 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-25 63 0 až 25 spodní 1/4" -20/+60

�  MKS63-40 63 0 až 40 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-60 63 0 až 60 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-100 63 0 až 100 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-160 63 0 až 160 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-250 63 0 až 250 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-400 63 0 až 400 spodní 1/4" -20/+60

� MKS63-600 63 0 až 600 spodní 1/4" -20/+60

Manometry se zadním připojením MKZ - průměr 63mm

Obj.č. Průměr (mm) Rozsah (mbar) Připojení Závit Třída přesnosti Teplota (°C)

� MKZ63-V600 63 -600 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V400 63 -400 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V250 63 -250 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V160 63 -160 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V100 63 -100 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V60 63 -60 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V40 63 -40 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-V25 63 -25 až 0 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-25 63 0 až 25 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-40 63 0 až 40 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-60 63 0 až 60 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-100 63 0 až 100 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-160 63 0 až 160 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-250 63 0 až 250 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-400 63 0 až 400 zadní 1/4" -20/+60

� MKZ63-600 63 0 až 600 zadní 1/4" -20/+60

související zboží:

Smyčky

str. 513

Těsnící kroužky

str. 513

Šroubení s maticí

str. 39

Řezná šroubení

str. 55




